
UCHWAŁA NR XXVIII/181/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie sprostowania błędu rachunkowego w uchwale Rady Gminy Sawin Nr XXVII/173/17 z dnia 
21 czerwca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/173/17 Rady Gminy Sawin z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie uchwalenia 
zmian w budżecie gminy na 2017 rok prostuje się następujące błędy rachunkowe:

1. W § 2 kwotę 25636552,88 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 231440,89 zł i zwiększa się o kwotę 231440,89 zł do kwoty 25636552,88 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 23066132,19 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2570420,69 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. W § 7:

1) w pkt1 zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Po zmianach określonych w § 1.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 25636552,88 zł, w tym wydatki bieżące 23066132,19 zł oraz wydatki 
majątkowe 2570420,69 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sawin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3319



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 229 834,14 3 112 474,14 2 010 197,00 1 102 277,14 0,00 117 360,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

zmniejszenie -231 440,89 -231 440,89 0,00 -231 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 440,89 231 440,89

po zmianach 2 998 393,25 2 881 033,25 2 010 197,00 870 836,25 0,00 117 360,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

przed zmianą 761 379,76 741 379,76 52 100,00 689 279,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

zmniejszenie -231 440,89 -231 440,89 0,00 -231 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 440,89 231 440,89

po zmianach 529 938,87 509 938,87 52 100,00 457 838,87 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

przed zmianą 581 440,89 581 440,89 0,00 581 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 440,89 -231 440,89 0,00 -231 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 440,86 581 440,86

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 440,89 231 440,89

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 881,75 812 881,75

przed zmianą 23 297 573,08 14 780 918,49 8 937 934,64 5 842 983,85 517 500,00 7 779 154,59 0,00 0,00 220 000,00 2 338 979,80 2 338 979,80

zmniejszenie -231 440,89 -231 440,89 0,00 -231 440,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 440,89 231 440,89

po zmianach 23 066 132,19 14 549 477,60 8 937 934,64 5 611 542,96 517 500,00 7 779 154,59 0,00 0,00 220 000,00 2 570 420,69 2 570 420,6925 636 552,88 1 085 196,94 0,00

Wydatki razem:

25 636 552,88 1 085 196,94 0,00

-231 440,89 0,00 0,00

231 440,89 0,00 0,00

0,00

231 440,89 0,00 0,00

812 881,75 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

581 440,86 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

350 000,00 0,00

0,00

-231 440,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 342 820,62 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

581 440,89

75095 Pozostała działalność

1 342 820,62 0,00 0,00

-231 440,89 0,00 0,00

231 440,89

231 440,89 0,00 0,00

3 811 275,00 0,00 0,00

18

750 Administracja publiczna

3 811 275,00 0,00 0,00

-231 440,89 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1

do Uchwały XXVIII/181/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3319



 Załącznik Nr 2 
do Uchwały XXVIII/181/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE WYDATKOW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Wysokość wydatków na 2017 r. 

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 400 000,00 

2 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

104532L w miejscowości Radzanów, 

Gmina Sawin 

600 60016 344 794,44 

3 Rozdrabniacz do koszenia poboczy 600 60016 17 000,00 

4 Przyczepa do ciągnika wielofunkcyjnego 900 90003 14 000,00 

5 Remont budynku OSP w Bukowie Wielkiej 754 75412 35 000,00 

6 
Zakup samochodu do dowozu dzieci  

z Gminy Sawin do szkół 
801 80113 184 382,00 

7 
Zakup pieca do wypalania wyrobów 

ceramicznych i koło garncarskie 
853 85311 10 000,00 

8 
Budowa zbiornika retencyjnego NIWA w 

Sawinie 
750 75095 812 881,75 

 RAZEM   1 818 058,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3319


		2017-08-11T11:29:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




